UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 46/2025/FEF - PPG EM ED. FÍSICA/UFMT

Cuiabá, 18 de julho de 2025.

Assunto: RESULTADO FINAL CONSOLIDADO dos aprovados na seleção referente ao “Edital de inscrições
para seleção de aluno regular 2025/2 VAGAS REMANESCENTES”, publicado em 31/03/2025.

CANDIDATO(A)

FASE 1 FASE 2

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

ORIENTADOR(A) LINHA DE
PESQUISA

Avaliação
e

arguição
do

Projeto
de

Pesquisa

Arguição de
conhecimentos

gerais e
específicos

Análise
do

Currículo
Lattes

Gabriella G* G* 8,5 9,0 13,5 31,0 1º
Karine Naves de
Oliveira Goulart

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Letícia N* D* G* 8,0 8,0 11,5 27,5 2º
Lucieli Teresa

Cambri

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Idayane M* de A*
P* 9,0 8,3 8,5 25,8 3º

Jacielle Carolina
Ferreira

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Ofício 46 Final_Consolidado (8154419)         SEI 23108.074252/2023-77 / pg. 1

Beatriz A* O* M* 9,0 9,0 6,0 24,0 4º
Priscila Berti

Zanella

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Adriana C* C* de
L* N* do P*

7,0 7,0 9,0 23,0 5º Schelyne Ribas

Aspectos
pedagógicos,
tático-
técnicos e
socioculturais
aplicados à
educação
física

Rafaela L* H* 9,0 9,0 3,75 21,75 6º
Priscila Berti

Zanella

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Eric D* V* 9,0 10,0 0,0 19,0 7º
Anibal Monteiro de

Magalhães Neto

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Izabele M* C* 8,5 8,5 0,0 17,0 8º
Alexandre Konig

Garcia Prado

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Carolina C* S* 7,0 7,0 0,0 14,0 9º Schelyne Ribas

Aspectos
pedagógicos,
tático-
técnicos e
socioculturais
aplicados à
educação
física

Ofício 46 Final_Consolidado (8154419)         SEI 23108.074252/2023-77 / pg. 2

Caio Vinicyus P*
S* 7,0 7,0 0,0 14,0 10º

Karine Naves de
Oliveira Goulart

Aspectos
fisiológicos,
biomecânicos
e do
treinamento
físico
aplicados à
educação
física

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LUCIELI TERESA CAMBRI, Coordenador(a) do Programa de
Pós-Graduação em Educação Física - FEF/UFMT, em 18/07/2025, às 07:13, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8154419 e o código
CRC BB4E8821.

Referência: Processo nº 23108.074252/2023-77 SEI nº 8154419
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

Ofício 46 Final_Consolidado (8154419)         SEI 23108.074252/2023-77 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 46 Final_Consolidado (8154419)